平成 28 年６月 17 日

（一社）全国建設業協会 御中

一般社団法人静岡県環境資源協会

会 長   荒  木  信  幸

平成 28 年度業務用ビル等における省 CO2 促進事業（補助制度）に

関する会員の皆様等への周知について（お願い）

 日頃、当協会が実施する事業につきまして、御理解、御協力をいただき厚く

お礼申し上げます。

 さて、今年度、当協会は、環境省から「二酸化炭素排出抑制対策事業費等補

助金（業務用ビル等における省 CO2 促進事業）」の執行団体として指定をいただ

き、現在、事業者の皆様が実施するテナントビルの省 CO2 化事業や業務用ビル

等の ZEB 実現に向けた実証事業に対する補助を行い、省 CO2 の促進に取り組ん

でいるところです。

 つきましては、より一層この補助制度が活用されますよう、貴団体会員の皆

様等に周知していただきたくお願い申し上げます。

 御多忙中のところ、誠に恐れ入りますが、地球温暖化対策の推進に向け御理

解と御協力をお願いいたします。

担  当 支援センター 小林

電話番号 054-266-4161(代)